

NHS AARHUS ApS

CVR-nr.: 29514291

Kantorparken 35
8240 Risskov

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2023

Henrik Nørholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NHS AARHUS ApS
Kantorparken 35
8240 Risskov

CVR-nr.: 29514291
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på t.kr. 248.
Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.919	-4.794
Bruttoresultat		-4.919	-4.794
Resultat af ordinær primær drift		-4.919	-4.794
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		217.675	-263.864
Andre finansielle indtægter		92.361	148.730
Øvrige finansielle omkostninger	1	-48.676	-46.322
Ordinært resultat før skat		256.441	-166.250
Skat af årets resultat	2	-8.529	-21.475
Årets resultat		247.912	-187.725
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		217.675	-263.864
Overført resultat		30.237	76.139
I alt		247.912	-187.725

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.329.598	1.111.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.329.598	1.111.923
Anlægsaktiver i alt		1.329.598	1.111.923
Andre værdipapirer og kapitalandele		574.304	490.125
Værdipapirer og kapitalandele i alt		574.304	490.125
Likvide beholdninger		8.600	7.140
Omsætningsaktiver i alt		582.904	497.265
AKTIVER I ALT		1.912.502	1.609.188

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		655.915	438.240
Overført resultat		106.376	76.139
Egenkapital i alt		887.291	639.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.004.069	955.396
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.004.069	955.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	4.250
Skyldig selskabsskat		16.892	10.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.142	14.413
Gældsforpligtelser i alt		1.025.211	969.809
PASSIVER I ALT		1.912.502	1.609.188

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	438.240	76.139	639.379
Betalt udbytte		217.675	30.237	247.912
Egenkapital, ultimo	125.000	655.915	106.376	887.291

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre finansielle omkostninger	-48.676	-46.322
I alt	-48.676	-46.322

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	-8.529	-13.130
Ændring af udskudt skat	0	-8.345
	-8.529	-21.475

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	655.165
Kostpris ultimo	655.165
Nettoopskrivninger primo	456.758
Andel i årets resultat	217.675
Nettoopskrivninger ultimo	674.433
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.329.598

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Jape ApS, cvr.nr. 71268616, ejerandel 25%

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021/22
	kr.
Børsnoterede aktier	
Dagsværdi ultimo	574.304
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	84.179

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0